~~SILVA~~
DE
Cicero

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA

TS-4056

EN-Cicero-32
TS-405C

R15086

IN4369825
IN4744879

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA.

2 202000 148852

Biblioteca de la Universidad de Extremadura

SILVA SELECTORUM
OPERUM *Vnde*
M. TUL. CICERONIS,
CONTINENS *Cum*
ORATIONES DUODECIM SELECTAS:
quibus accesserunt Tractatus de Seneetute , de
Amicitia , & ejusdem Paradoxa:
VARIA OPUSCULA POETICA , IN GRATIAM
candidatorum Poeseos,
ET COMPENDIUM RHETORICÆ
P. CIPRIANI SOARII.

Mendis expurgata à D. Enrico Cruz Herrera , Philosophiæ,
ac Sacrae Theologiæ in Archigymnasio Ovetensi Auditore,
nunc Professore Humaniorum litterarum.

ANNO MDCCXC.

MATRITI IN TYPOGRAPHIA REGIA.

*Expensis Regiæ Societatis Typographorum ,
& Bibliopolarum Regni.*

M. TUL. CICERO
OPRUM
ALIA. SELECTORVM

ET CONSTITVS
ORATIONE DEDICATI
dipinis accessuamq[ue] historiam ex genere eius
Amicis & d[omi]nusq[ue] fastigio
ANNA OPUSCULA FOTIGRA IN CREALM
compositum postea

ET COMPARANDVM RASTA
T. CILKIANI SAGITT.

Medievalis expositio in O. Lurio C. et M. L. P. Historia
de Dacie. Tirolo. Et. Epi. Et. Epi. Et. Epi. Annales
anno 1100. Et. Epi. Et. Epi. Et. Epi. Et. Epi.

ET. CILKIANI REC
ETATIS IN TYPOGRAPHIA REC

Et. CILKIANI REC
Et. CILKIANI REC

INDICULUS
EORUM,
QUÆ IN HOC LIBELLO
continentur.

- Marc. Tul. Ciceronis , pro Lege Manilia
ad Populum Oratio , pag. 1.
In Luc. Catilinam in Senatu , pag. 29.
In eundem ad Quirites , pag. 42.
Pro A. Licinio Archia poeta , pag. 55.
Ad Quirites post redditum , pag. 68.
Post redditum in Senatu , pag. 80.
Pro Milone , pag. 98.
Pro M. Marcello , pag. 140.
Pro Q. Ligario , pag. 152.
Pro Rege Dejotaro , pag. 165.
In M. Antonium Philippica I. pag. 181.
In eundem Philippica IX. pag. 196.
M. T. Ciceronis Cato Major , seu de Senec-
tute , pag. 203.
Eiusdem Lælius , vel de amicitia , pag. 237.
Eiusdem Paradoxa , pag. 275.
Eiusdem aliquot Epistolæ Selectæ , pag. 293.
Sidronii Hoschii Lactymæ Sancti Petri Ele-
giæ XI. pag. 302.

Fa-

Famiani Stradæ Facinus Hispani Ducis , pag.

330.

Mathiæ Casimiri Sarbivii Ode E rebus hu-
manis excessus , pag. 332.

Joachimi Duniatonii Elegiæ , pag. 335.

Ejusdem Epopœja , pag. 338.

Breve Rheticæ compendium , pag. 344.

Appendicula , pag. 369.

PRO

* * * * *

PRO LEGE MANILIA

AD POPOLUM

ORATIO.

QUAMQUAM mihi semper frequens conspectus vester, multo jucundissimus; hic autem locus ad agendum amplissimus, ad dicendum ornatissimus est visus, Quirites: tamen hoc aditu laudis, qui semper optimo cuique maximè patuit, non mea me voluntas, sed meæ vitæ rationes ab ineunte ætate susceptæ prohibuerunt. Nam cùm anteà per ætatem nondum hujus auctoritatem loci contingere auderem; statueremque, nihil huc, nisi perfectum ingenio, elaboratum industria afferri oppertere, omne meum tempus amicorum temporibus transmittendum putavi. Ita neque hic locus vacuus unquam fuit abiis, qui vestram causam defenderent, & meus labor in privatorum periculis castè, integrèque versatus, ex vestro judicio fructum est amplissimum consequutus. Nam, cùm propter dilationem comitiorum ter prætor primus centuriis canctis renuntiatus sum, facile intellexi, Quirites, & quid de me judicare-